
  

 - 1 - 

              Obecní úřad Tršice, stavební úřad 
                       783 57  Tršice  č.p. 50 
su.trsice@seznam.cz                                                                  Tel./fax: 585 750 663 

 

 
V Tršicích dne 11.2. 2019 

Č.j.: ObÚ/Trš/195/2019-Ch 
Sp. zn.: ObÚ/Trš/5/SÚ/2019 
 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a k podpisu: Marie Chaloupková 
 
 
 
 
 

O Z N Á M E N Í 
V E Ř E J N O U   V Y H L Á Š K O U 

o zahájení územního řízení 
a o stanovení termínu ústního jednání 

 
Obecní úřad Tršice, stavební úřad (dále jen „stavební úřad“) jako věcně příslušný podle ustanovení  
§ 13 odst. 1, písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) a jako místně příslušný úřad podle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), podle 
ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona a  47 odst. 1 správního řádu oznamuje dotčeným 
orgánům a účastníkům řízení 

zahájení územního řízení 
 
ve věci umístění stavby označenou jako: „Doloplazy,  směr Tršice – úprava DTS, kNN, vNN“ 
(č. stavby IE-12-8006168) 
na pozemcích parc. č. 1210,1208,1486,1166,975,972,751,750,971,707/1,221, 236,50/2, 
50/3,1489/3, 1489/2,1258/2,753,752,220,1253,458,749, 50/1,1489/1, 1346/2,1332, 1197,1190, 
1192,1199,1201,1194,1196,1203,1205,987,989/1,979,980,977,969,707/2,983,981,999,967,978,712,
965,708,703/1,963,701/3,706,701/1,701/2,704,694,692,697,686,687,689,682,678,680,676,673,667,
666,671,675,398,399,402,404,684,412,696/1,700/1,705/6,415,711,715,710/1,710/2,717,714,719,72
6,721,732,725,734,736,729,730,731,737,992,739,994,991,996,998,1005,1001,1007,1003,1010,101
3,1237,1019,1246,1248,1250,1255/1,1258/1,1260,1261,1030,1023,1027,1029,1031,1025,777,1021,
1017,766,762,759,757,755,774,771,768,764,760,745/1,745/2,747,746,744,742,429,453,451,448,44
3,423,422,420,440,437,434,424,431,426,238/1,238/2,418,236,416,413,407,405.Všechny pozemky 
se nacházejí v katastrálním území Doloplazy u Olomouce, obec Doloplazy.  
 
Žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby obdržel Obecní úřad Tršice, stavební úřad dne 
16.1.2019 od ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ 27232425, v zastoupení na 
základě plné moci ELPREMONT elektromontáže s.r.o., ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice, IČ 26871891 
(dále jen „žadatel“). Dnem přijetí žádosti, 16.1.2019, bylo zahájeno územní řízení. 
 
Stručný popis stavby:  
 

Umístění trasy projektovaného vedení je dáno charakterem stavby – jedná se o liniovou stavbu sítě 
technického vybavení, která má za účel  zajištění rozvodu elektrické energie NN-0,4kV v obci 
Doloplazy .  

mailto:su.trsice@seznam.cz


  

 - 2 - 

Stavba je členěna na jednotlivé stavební objekty: 

SO 01 – Venkovní vedení NN-0,4kV – montáž + zemní práce + demontáž 

SO 02 – Kabelové vedení NN-0,4kV montáž + zemní práce 

Venkovní vedení NN-0,4kV . Provede se demontáž stávající mřížové trafostanice OC_4351 na 
pozemku p.č. 1166 a nahradí se novou jednosloupovou trafostanici. Kompletně se demontuje 
nevyhovující kabelové a venkovní vedení NN včetně podpěrných bodů (stávající sloupy, střešníky, 
konzoly). Dále budou demontovány stávající přípojky RD. Stávající elektroměrové rozvaděče 
budou přepojeny do nových skříní. Umístění demontovaného venkovního vedení NN je patrné ze 
situačního schématu F1 a F2.  

Kabelové vedení NN-0,4kV.  Nové kabelové vedení bude napájeno z trafostanice DTS_OC_4351 
na pozemku p.č. 1166. Na jednosloupové trafostanici bude umístěn transformátor a rozvaděč RST 
0640/4635. Z nového rozvaděče bude vyvedeno kabelové vedení typu AYKY 3x120+70 směrem k 
řadovým domům prořezem pod komunikací, kde bude naspojkováno na stávající kabel a připojí 
novou přípojkovou skříň SS100. Na druhý konec kabelové vedení od řadovek bude naspojkováno 
nové kabelové vedení, které povede v zeleném pásu podél silnice a připojí stávající příp. skříň 
SS200(419). Dále bude kabelové vedení naspojkováno na stávající kabelové vedení NN, aby došlo 
k zokruhování vedení.  Nově bude také vyvedeno nové kabelové vedení typu AYKY 3x240+120 z 
rozvaděče po pravé straně ulice směrem ke školce prořezem pod komunikací a bude smyčkově 
napájet nové přípojkové skříně rodinných domů zakončené v nové rozpojovací skříni R20 (SR622) 
na pozemku p.č. 752. Po levé straně této ulice bude smyčkově napájet nové skříně kabelové vedení 
typu AYKY 3x120+70, které bude zaústěno do nové rozpojovací skříně R21 (SR822) na pozemku 
p.č.971. K tomuto vedení bude umístěn i kabel AYKY 3x240+120, který bude využit jako napáječ z 
trafostanice OC_4351 pro rozpojovací skříň R21.   

Z nové rozpojovací skříně R21 na pozemku p.č. 971 bude do ulice směrem k obecnímu úřadu 
vyvedeno nové kabelové vedení typu AYKY 3x120+70 po obou stranách, které budou smyčkově 
napájet nové přípojkové skříně odběratelů. Asi uprostřed ulice bude nové kabelové vedení umístěno 
do jednoho výkopu pod místní asfaltovou komunikací z důvodu velmi malého prostoru pro uložení 
kabelového vedení s ukončením v nové rozpojovací skříni R17 (SR822) na pozemku p.č.666  na 
rohu ulice. Dále bude z nové rozpojovací skříně R21 vyvedeno kabelové vedení typu AYKY 
3x120+70 směrem ke školce do nové rozpojovací skříně R14 (SR622) na pozemku p.č.972  spolu s 
napájecím kabelem AYKY 3x240+120.  

Do nové rozpojovací skříně R17 na pozemku p.č. 666 bude naspojkováno a zokruhováno stávající 
kabelové vedení typu AYKY 3x120+70 od obecního úřadu. Nově bude z rozpojovací skříně 
vyveden také napájecí kabel typu AYKY 3x240+120, který bude napájet novou rozpojovací skříně 
R16 (SD022)  na pozemku p.č. 221. Dále povede nové kabelové vedení AYKY 3x120+70 do nové 
rozpojovací skříně R14 na pozemku p.č. 972 a bude smyčkově napájet nové přípojkové skříně 
odběratelů.  

Rozpojovací skříň R14 bude propojena s rozpojovací skříní R20 protlakem pod komunikací 
kabelem AYKY 3x240+120. Dále bude z rozp. skříně R14 vyveden kabel AYKY 3x120+70, který 
bude smyčkově napájet přípojkové skříně odběratelů se zakončením v rozpojovací skříni R16. Také 
bude z R14 vyveden kabel AYKY 3x240+120 do nové rozpojovací skříně R18(SR622) a 
zasmyčkuje novou přípojkovou skříň SS200 (135).  

Z rozpojovací skříně R16 na pozemku p.č. 221bude vyvedeno nové kabelové vedení AYKY 
3x120+70 po obou stranách ulice směrem do Tršic pro smyčkové napájení nových přípojkových 
skříní odběratelů zakončené v rozpojovací skříni R18. Dále bude z R18 na pozemku p.č.749 
pokračovat kabelové vedení AYKY 3x120+70 po obou stranách směr Tršice a smyčkově napájet 
nové přípojkové skříně odběratelů se zakončením v nové rozpojovací skříni R25 (SR622) na 
pozemku p.č.753.   



  

 - 3 - 

Do nové rozpojovací skříně R25 na pozemku p.č. 753 bude přepojeno stávající kabelové vedení 
AYKY 3x120+70. Dále bude vyvedeno nové kabelové vedení AYKY 3x120+70 do ulice směrem 
ke školce, které bude smyčkově napájet nové přípojkové skříně odběratelů v této ulici. Nové 
kabelové vedení bude kompletně zokruhováno a všechny odběrná místa v dané části budou 
přepojeny na nové kabelové vedení. Nové kabelové vedení povede částečně v zeleném pásu, 
chodnících a komunikacích.  

Umístění skříní a nového kabelového vedení, jednotlivých skříní a podpěrných bodů je patrné ze 
situačního schématu F1 a F2, které jsou součástí  dokumentace pro územní řízení, do kterých je 
možno nahlédnou na stavebním úřadě v Tršicích. 

 
Žadatel k žádosti stavebnímu úřadu předložil: 
- dokumentace k umístění stavby s technickým popisem záměru, příslušnými výkresy a doklady 
- plnou moc mezi zmocnitelem ČEZ Distribuce, a.s. a zmocněncem ELPREMONT 

elektromontáže spol. s r.o. 
- výpis z katastru nemovitostí  
- plán kontrolních prohlídek stavby 
- souhlasy vlastníků  pozemku s demontáží stávajícího venkovního vedení  NN, vybudování nové 

přípojkové skříně SS100 v pilíři, včetně  odvodu do stávajícího el. rozvaděče  mezi ČEZ, 
Distribuce, a.s. a vlastníky (pozemků, staveb), na kterých bude stavba provedena 

- smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby uzavřené 
mezi ČEZ, Distribuce, a.s. a vlastníky pozemků, na kterých bude stavba provedena  

- ČEZ Distribuce ,a.s. -  stanovisko ke stavbě ze dne 20.11.2018 
- obec Doloplazy - stanovisko ke stavbě  ze dne 3.10.2018 
- Magistrátu  města Olomouce – odboru  životního prostředí (sdělení - vodoprávní úřad, 

stanovisko odd. péče o krajinu a zemědělství, závazné stanovisko-orgánu ovzduší, závazné 
stanovisko-z hlediska nakládání s odpady) ze dne 5. 1.2018 pod č.j.: 
SMOL/274972/2017/OZP/Mik 

- Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje – územní odbor Olomouc - závazné 
stanovisko ze dne 5.1.2018 pod č.j.: HSOL-8328-2/2017 

- Magistrát města Olomouce,  odbor stavební, oddělení statní správy na úseku pozemních 
komunikací - rozhodnutí o zvláštním užívání silnic, ze dne18.9. 2018, pod č.j. 
SMOL/223196/2018/OS /PK/Nan  

- Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková MO, odbor ochrany  územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Brno, závazné stanovisko ze dne 11.12.2017,  sp. zn.: 
79616/2017-8201-OÚZ-BR  

- ČEZ Distribuce, a.s. - sdělení k existenci energetického zařízení ze dne 29.10.2018,               
zn.: 0101010060 

- Grid Services, spol. s r.o., stanovisko k povolení stavby ze dne 22.11.2018, zn. 5001817131  
- CETIN, Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., vyjádření k existenci sítě elektronických 

komunikací, ze dne 30.10. 2018,  č.j.764796/18 
- Telco Pro Services, a.s., sdělení o existenci komunikačního vedení ze dne 29.10.2018, zn. 

0200826198  
- Vyjádření obce Doloplazy  k existenci inženýrských sítí ze dne 6.2.2019, zn. 10-101-17 
- INSTA CZ s.r.o., vyjádření ze dne 29.11.2017 
- Vyjádření ke stavbě, Moravská vodárenská, a.s., ze dne 7.12.2017, zn. OL/B/14826/17/Du 
- Krajské ředitelství Policie Olomouckého kraje stanovisko ze dne 20.12.2017, č.j. KRPM-

147516-1/ČJ-2017-140506 
- Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 120, 772 11 Olomouc, stanovisko ke stavbě 
          ze dne 20.12.2017, pod zn.: SSOK-OL 26252/17/Šk 
 
 
 



  

 - 4 - 

Obecní úřad Tršice, stavební úřad v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona,                   
k projednání umístění předmětné stavby nařizuje ústní jednání, které se bude konat dne  
 

13. 3.2019 (středa) v 16:00 hod. 
 
se schůzkou pozvaných v přísálí  kulturního domu  Doloplazy.  
 
 
Pozn.: v případě   účastníků   řízení  –  vlastníků   pozemků,  na  kterých   bude   stavba  a  vlastníků     
  sousedních nemovitostí, se jedná o právo se ústního jednání zúčastnit nikoli jejich povinnost. 
 
Do okruhu účastníků územního řízení stavební úřad přizval podle § 27 správního řádu a v souladu 
s ustanovením:  
- § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona žadatele, což je ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 405 

02 Děčín 4, IČ 27232425, v zastoupení na základě plné moci ELPREMONT elektromontáže s.r.o., 
ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice, IČ 26871891 

 
- § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona příslušnou obec, na jejímž území má být požadovaný 

záměr uskutečněn - v tomto případě Obec Doloplazy, 783 56 Doloplazy čp.82  
 
-  § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - vlastníky pozemků, na kterých má být stavební záměr 

uskutečněn:  
 

 

Vlastník   4/1 Datum narození  Parcela 
číslo 

Druh pozemku 
 

Obec Doloplazy,  
č. p. 82, 78356 Doloplazy 

 

 1210 ostatní plocha 

1208 zahrada 

1486 ostatní plocha 

1166 ostatní plocha 

975 ostatní plocha 

972 ostatní plocha 

751 ostatní plocha 

750 zahrada 

971 ostatní plocha 

707/1 ostatní plocha 

221 ostatní plocha 

50/2 ostatní plocha 

50/3 ostatní plocha 

1489/3 ostatní plocha 

1489/2 ostatní plocha 

1258/2 ostatní plocha 

753 ostatní plocha 



  

 - 5 - 

752 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

220 ostatní plocha 

1253 ostatní plocha 

458 ostatní plocha 

749 ostatní plocha 

Správa silnic Olomouckého kraje,příspěvková 
organizace,Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 

Olomouc 
 

50/1 ostatní plocha 

1489/1 ostatní plocha 

SJM Odstrčil Josef a Odstrčilová Ludmila,  
č. p. 419, 78356 Doloplazy 

Odstrčil Josef 20. 12. 1953  1346/2 zahrada 

Odstrčilová Ludmila 21. 2. 1953   

Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, 
Biskupské nám. 841/2, 77900 Olomouc 

 1332 orná půda 

Lipový Jaroslav Ing.,  
Sokolovská 2099, Zelené Předměstí, 53002 

Pardubice 
Lipový Jaroslav Ing. 17. 7. 1961 1197 

zastavěná plocha 
a nádvoří 

SJM Götzel Josef a Götzelová Eva, č. p. 284, 
78356 Doloplazy 

Götzel Josef  29. 1. 1942 1190 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Götzelová Eva 29. 7. 1945   

Jurčíková Hana, 
č. p. 289, 78356 Doloplazy 

Jurčíková Hana 2. 10. 1949 1192 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Metelka Jan a Metelková Alena,  
č. p. 290, 78356 Doloplazy 

Metelka Jan 26. 6. 1948 1199 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Metelková Alena 23. 11. 1949   

SJM Zdařil Josef  a Zdařilová Miloslava,  
č. p. 296, 78356 Doloplazy 

Zdařil Josef 3. 5. 1943 1201 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Zdařilová Miloslava 29. 10. 1948   

SJM Malíček Zdeněk  a Malíčková Pavla,  
č. p. 291, 78356 Doloplazy 

Malíček Zdeněk 23. 11. 1946 1194 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Malíčková Pavla 14. 6. 1947   

Tezzelová Dobromila,  
č. p. 293, 78356 Doloplazy 

Tezzelová Dobromila 20. 2. 
1948 

1196 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Číhalová Hana, 
č. p. 297, 78356 Doloplazy 

Číhalová Hana 4. 5. 1981 1203 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Zlámal Karel  
a Zlámalová Anna,  

č. p. 279, 78356 Doloplazy 

Zlámal Karel 8. 5. 1938 1205 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Zlámalová Anna 12. 7. 1943   

Pokorová Naděžda, č. p. 267, 78356 Doloplazy 1/2 Pokorová Naděžda 31. 12. 1954 987 zahrada 

Škrabal Josef, č. p. 307, 78356 Doloplazy 1/2 Škrabal Josef 3. 11. 1949   

SJM Niebauer František a Niebauerová Vladimíra,  
č. p. 399, 78356 Doloplazy 

Niebauer František 28. 3. 1976 989/1 zahrada 

Niebauerová Vladim. 25. 4. 1976   

SJM Hyžík Josef a Hyžíková Hana,  
č. p. 271, 78356 Doloplazy 

Hyžík Josef 14. 9. 1960 979 zahrada 

Hyžíková Hana 1. 7. 1961 980 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Sláma Lukáš,  

č. p. 346, 78356 Doloplazy 1/2 
Sláma Lukáš 23. 11. 1995 977 

zastavěná plocha 
a nádvoří 

Svobodová Tereza, č. p. 346, 78356 Doloplazy 1/2 Svobodová Tereza 10. 4. 2006   

Pazderová Anna,  
č. p. 269, 78356 Doloplazy 2/3 

Pazderová Anna 7. 12. 1934 969 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Peřina Antonín,  

č. p. 269, 78356 Doloplazy 1/6 
Peřina Antonín 7. 8. 1987   



  

 - 6 - 

Peřinová Radka,  
č. p. 269, 78356 Doloplazy 1/6 

Peřinová Radka 29. 7. 1986   

SJM Peřina Antonín a Peřinová Radka,  
č. p. 269, 78356 Doloplazy 

Peřina Antonín 7. 8. 1987 707/2 ostatní plocha 
Peřinová Radka 29.7.1986   

Kubešová Petra,  
Tkalcovská 2327/5, 78501 Šternberk 1/2 

Kubešová Petra 16. 5. 1971 983 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Mikulková Anežka, č. p. 234, 78356 Doloplazy 1/2 Mikulková Anežka 3. 1. 1947   

Brablecová Božena,  
č. p. 218, 78356 Doloplazy 

Brablecová Božena 1. 7. 1948 
981 

zastavěná plocha 
a nádvoří 

999 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Špunda Jan,  
č. p. 268, 78356 Doloplazy 

Špunda Jan  11. 3. 1963 967 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Domesová Diana,  
č. p. 125, 78356 Doloplazy 1/6 

Domesová Diana 31. 3. 1980 978 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Domesová Marta, č. p. 125, 78356 Doloplazy 5/6 Domesová Marta 23. 8. 1969   

Králová Vladimíra, č. p. 124, 78356 Doloplazy1/2 Králová Vladimíra 3. 4. 1974 712 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Talandová Jitka, č. p. 246, 78356 Doloplazy 1/2 Talandová Jitka 9. 3. 1971   

SJM Stach Zdeněk a Stachová Dagmar,  
č. p. 264, 78356 Doloplazy 

Stach Zdeněk 3. 2. 1975 965 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Stachová Dagmar 12. 9. 1980   

Krčková Marie, U kaple 2, Vsisko,78372 Velký 
Týnec 

Krčková Marie 3. 2. 1954 708 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Buriánková Radka,  
č. p. 286, 78356 Doloplazy 

Buriánková Radka 11. 12. 1980 

703/1 zahrada 

963 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

701/3 ostatní plocha 

Zábranský Jiří, č. p. 150, 78356 Doloplazy Zábranský Jiří 21. 4. 1957 706 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Vzatek Ivo a Vzatková Jana,  
č. p. 418, 78356 Doloplazy 

Vzatek Ivo 17. 5. 1976 701/1 ostatní plocha 

Vzatková Jana 6. 9. 1976  701/2 ostatní plocha 

Pavlis Vladimír Mgr., č. p. 117, 78356 Doloplazy Pavlis Vladimír Mgr. 27. 7. 1960 704 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Polách Jaroslav a Poláchová Bronislava,  
č. p. 113, 78356 Doloplazy 

Polách Jaroslav 28. 12. 1961 694 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Poláchová Bronislava 8. 8. 1962   

Šlosar Jaroslav, č. p. 115, 78356 Doloplazy 1/2 Šlosar Jaroslav 27. 4. 1972 692 zahrada 

Šlosarová Vladimíra, č. p. 397, 78356 Doloplazy 1/2 Šlosarová Vladimíra 19. 3. 1973   

Krejčí Petr, č. p. 107, 78356 Doloplazy Krejčí Petr 22. 8. 1964 697 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Sladká Jana, č. p. 106, 78356 Doloplazy Sladká Jana 18. 2. 1962 687,686 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Černoch Ladislav, č. p. 114, 78356 Doloplazy Černoch Ladislav 19. 7. 1946 689 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Slezáková Lucie,  
Na zahrádkách 470, 78314 Bohuňovice 1/2 

Slezáková Lucie 18. 9. 1990 682 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Snášel Jan, Růženy Svobodové 621/10, Nová 

Ulice, 77900 Olomouc 1/2 
Snášel Jan 17. 5. 1991   

Šlosar Pavel,č. p. 103, 78347 Hněvotín Šlosar Pavel 27. 2. 1963 678 
zastavěná plocha 

a nádvoří 



  

 - 7 - 

Finsterle Patrik, č. p. 118, 78356 Doloplazy 1/2 Finsterle Patrik 20. 12. 1982 680 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Žáčková Hana, č. p. 118, 78356 Doloplazy 1/2 Žáčková Hana 16. 7. 1970   

Šlosar Jaroslav, č. p. 115, 78356 Doloplazy Šlosar Jaroslav  27. 4. 1972 676 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Drešlová Pavlína, č. p. 427, 78356 Doloplazy 1/3 Drešlová Pavlína 9. 6. 1974 673 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Mádrová Jana, Hliník 613, 78353 Velká Bystřice 1/3 Mádrová Jana 21. 11. 1948   

Mádrová Renáta, Horova 59/2, Hodolany, 77900 
Olomouc 1/3 

Mádrová Renáta 19. 9. 1971   

Státní pozemkový úřad,  
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 

 
667 zahrada 
666 zahrada 

Mádr Luboš, č. p. 285, 78356 Doloplazy 1/2 Mádr Luboš 19. 9. 1976 671 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Mádr Vladimír, č. p. 285, 78356 Doloplazy 1/2 Mádr Vladimír 6. 11. 1972   

Villa Vista s.r.o., Bulharská 273/3, Povel, 77900 
Olomouc 

 675 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Navrátil Josef a Navrátilová Karla,  
č. p. 34, 78356 Doloplazy 

Navrátil Josef 21. 12. 1948 398 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Navrátilová Karla 25. 10. 1949   

Šnajdrová Hana,  
č. p. 333, 78356 Doloplazy  

Šnajdrová Hana 14. 5. 1960 399 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Johannes Vladimír, č. p. 317, 78357 Tršice Johannes Vladimír 18. 12. 1954 402 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Mokrošová Lucie,  
č. p. 137, 78356 Doloplazy 

Mokrošová Lucie 26. 10. 1977 404 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Šnajdr Václav Ing. a Šnajdrová Hana, 
č. p. 333, 78356 Doloplazy 

Šnajdr Václav Ing. 27. 12. 1955 684 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Šnajdrová Hana 14. 5. 1960   

Čubrda Pavel, č. p. 76, 78356 Doloplazy Čubrda Pavel 5. 7. 1966 412 zahrada 

SJM Benýšek Josef a Benýšková Jana,  
č. p. 35, 78356 Doloplazy 

Benýšek Josef 19. 3. 1960 696/1 ostatní plocha 

Benýšková Jana 27. 12. 1966   

Zábranská Pavla, č. p. 78, 78356 Doloplazy 1/2 
Zábranský Alois, č. p. 78, 78356 Doloplazy 1/2 

Zábranská Pavla 1. 11. 1966 700/1 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Zábranský Alois 11. 10. 1961 705/6 ostatní plocha 

SJM Slovák Robert Ing. a Slováková Erika MUDr.,  
č. p. 37, 78356 Doloplazy 

Slovák Robert Ing. 20.7.1982 415 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Slováková Erika  18. 2. 1979   

Kořínek Petr, č. p. 92, 78354 Přáslavice Kořínek Petr 15. 8. 1966 711 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Kolář Zdeněk a Kolářová Marcela,  
č. p. 174, 78356 Doloplazy 

Kolář Zdeněk 25. 8. 1963 715 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Kolářová Marcela 26. 6. 1968   

SJM Zápařka Patrik a Zápařková Romana,  
č. p. 303, 78356 Doloplazy 

Zápařka Patrik 15. 5. 1985 
710/1 
710/2 

ostatní plocha 

Zápařková Romana 29. 5. 1989   

Zlámalová Zdeňka, č. p. 36, 78356 Doloplazy Zlámalová Zdeňka 27. 6. 1949 717 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Kelnar Milan a Kelnarová Olha,  
č. p. 90, 78356 Doloplazy 

Kelnar Milan 6. 7. 1964 714 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Kelnarová Olha 28. 3. 1974   

Švábeník Michal,č. p. 172, 78356 Doloplazy 1/2 Švábeník Michal 11. 8. 1990 719 
zastavěná plocha 

a nádvoří 



  

 - 8 - 

Švábeníková Radka, Heyrovského 422/37, Povel, 
77900 Olomouc  1/2 

Švábeníková Radka 27. 1. 1969   

SJM Bairov Silvio Ing.  
a Bairova Valeria Valerieva Bc., Stratilova 230/6, 

Černovír, 77900 Olomouc  

Bairov Silvio Ing. 1. 9. 1976 726 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Bairova Valeria Valerieva Bc. 

31. 1. 1977 
  

SJM Stibor Antonín a Stiborová Božena,  
č. p. 182, 78356 Doloplazy 

Stibor Antonín 1. 8. 1949 721 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Stiborová Božena 15. 7. 1952   

Špunda Jaroslav,  
č. p. 232, 78356 Doloplazy 

Špunda Jaroslav18. 3. 1962 732 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Stibor Jiří a Stiborová Marie,  
č. p. 96, 78356 Doloplazy 

Stibor Jiří 29. 9. 1952 725 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Stiborová Marie 6. 9. 1953   

Smékal Pavel,  
č. p. 270, 78356 Doloplazy 

Smékal Pavel 23. 3. 1973 734 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 
Praha 2  

 736 ostatní plocha 

Temlíková Alena,  č. p. 31, 79853 Jesenec  Temlíková Alena 5. 12. 1965 729 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Matečka Dušan  a Matečková Jaroslava,  
č. p. 111, 78356 Doloplazy 

Matečka Dušan 22. 4. 1968 730 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Matečková Jaroslava 14. 10. 

1967 
731 

zastavěná plocha 
a nádvoří 

Pazdírek Vladimír,  č. p. 273, 78356 Doloplazy Pazdírek Vladimír 17. 11. 1971 737 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Macháček Josef, č. p. 119, 78356 Doloplazy Macháček Josef 15. 1. 1966 992 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Macháček Josef a Macháčková Anna, 
č. p. 242, 78356 Doloplazy 

Macháček Josef 18. 3. 1941 739 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Macháčková Anna 25. 7. 1938   

Pokorová Naděžda,  č. p. 267, 78356 Doloplazy Pokorová Naděžda 31. 12. 1954 994 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Ludwig Kurt a Ludwigová Gabriela,  
č. p. 196, 78356 Doloplazy 

Ludwig Kurt 2. 6. 1981 991 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Ludwigová Gabriela 1. 11. 1981   

Pivnička Radomír,  
č. p. 198, 78356 Doloplazy 

Pivnička Radomír 3. 2. 1969 996 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Novák Alois,  č. p. 202, 78356 Doloplazy 1/2 Novák Alois 11. 4. 1959 998 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Novák Luděk, Demlova 3599/19, 58601 Jihlava 1/2 Novák Luděk 25. 10. 1961   

Krejčiříková Drahuše,  
Neumannova 2619/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov

  
Krejčiříková Drahuše 8. 9. 1933 1005 

zastavěná plocha 
a nádvoří 

Kovařík Tomáš,  č. p. 260, 78356 Doloplazy 1/2 Kovařík Tomáš 6. 1. 1967 1001 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Kovaříková Pavla, č. p. 260, 78356 Doloplazy 1/2 
Kovaříková Pavla 

2. 5. 1971 
  

SJM Hanzlík Robert a Hanzlíková Marie,  
č. p. 277, 78356 Doloplazy 

Hanzlík Robert 7. 11. 1943 1007 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Hanzlíková Marie 28. 10. 1943   

Ohera Bohuslav,  
č. p. 266, 78356 Doloplazy 1/2 

Ohera Bohuslav  1. 7. 1962 1003 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Oherová Helena,  č. p. 266, 78356 Doloplazy 1/2 Oherová Helena 5. 1. 1962   

Špaková Alena,  č. p. 233, 78356 Doloplazy Špaková Alena 14. 7. 1962 1010 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Šretr Jan, č. p. 84, 78356 Doloplazy Šretr Jan 5. 2. 1970  1013 ostatní plocha 



  

 - 9 - 

Slezák Zdeněk, č. p. 308, 78356 Doloplazy Slezák Zdeněk 26. 7. 1949 1237 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Strouhal Pavel,  č. p. 204, 78356 Doloplazy Strouhal Pavel 6. 1. 1957 1019 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Dvouletý Daniel Ing. a Dvouletá Zuzana Ing.,  
č. p. 256, 78356 Doloplazy 

Dvouletý Daniel Ing. 
9. 3. 1977 

1246 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Dvouletá Zuzana Ing. 

4. 8. 1977 
  

Dočkal Jaroslav Ing.,  
č. p. 299, 78356 Doloplazy 

Dočkal Jaroslav Ing.  
27. 4. 1953 

1248 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Chmiel Jan,  č. p. 281, 78356 Doloplazy Chmiel Jan 9. 9. 1995 1250 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Heitel Miroslav  a Heitelová Alena,  
č. p. 281, 78356 Doloplazy 

Heitel Miroslav 18. 2. 1945 1255/1 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Heitelová Alena 

15. 6. 1947 
  

Jemelka Jan,  č. p. 393, 78356 Doloplazy 1/2 Jemelka Jan 20. 1. 1949 1258/1 zahrada 

Jemelková Jiřina, č. p. 393, 78356 Doloplazy 1/2 Jemelková Jiřina 23. 5. 1953   

Glier Martin,  č. p. 227, 78356 Doloplazy 1/2 Glier Martin 17. 4. 1988 1260 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Šubertová Jana, č. p. 227, 78356 Doloplazy 1/2 Šubertová Jana 8. 4. 1985   
SJM Vráblík Roman a Vráblíková Jana, Vráblík 
Roman, č. p. 205, 78356 Doloplazy Vráblíková 

Jana, Marie Pujmanové 669/10, Vrahovice, 79811 
Prostějov 

Vráblík Roman 20. 9. 1979 1261 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Vráblíková Jana 23. 2. 1980   

SJM Lavička Jiří a Lavičková Hana,  
č. p. 206, 78356 Doloplazy 3/4 

Lavička Jiří 26. 8. 1960 1030 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Lavičková Hana 26. 3. 1961   

Lavičková Hana, č. p. 206, 78356 Doloplazy 1/4 Lavičková Hana 26. 3. 1961   

Hrabal Otakar, č. p. 207, 78356 Doloplazy Hrabal Otakar 17. 12. 1947 1023 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Kubáč Radoslav,  č. p. 223, 78356 Doloplazy 1/2 Kubáč Radoslav 5. 10. 1983 1027 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Kubáčová Alena,  č. p. 223, 78356 Doloplazy 1/2 Kubáčová Alena 26. 7. 1959   

Dočkal Antonín, č. p. 208, 78356 Doloplazy Dočkal Antonín 23. 10. 1970 1029 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Duda Viktor a Dudová Hedvika,  č. p. 249, 
78356 Doloplazy 

Duda Viktor 15. 8. 1974 1031 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Dudová Hedvika 21. 5. 1976   

Benýšek Jiří, č. p. 219, 78356 Doloplazy Benýšek Jiří 17. 1. 1964 1025 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
TJ Sokol Doloplazy, oddíl kopané, z.s.,  

č. p. 226, 78356 Doloplazy 
 777 ostatní plocha 

Hrabalová Hana,  č. p. 209, 78356 Doloplazy Hrabalová Hana 27. 3. 1959 1021 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Matulová Ludmila,  č. p. 210, 78356 Doloplazy Matulová Ludmila 13. 7. 1973 1017 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Dudík Pavel, č. p. 211, 78356 Doloplazy 1/2 Dudík Pavel 22. 3. 1956 766 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Dudíková Jarmila, Březinovy sady 11/5, 58601 

Jihlava 1/2 
Dudíková Jarmila11. 2. 1958   

Brlíková Lenka Mgr., č. p. 212, 78356 Doloplazy Brlíková Lenka Mgr.13. 4. 1959 762 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Tomeček František, č. p. 213, 78356 Doloplazy Tomeček František 15. 2. 1963 759 
zastavěná plocha 

a nádvoří 



  

 - 10 - 

Zlámal Tomáš, č. p. 214, 78356 Doloplazy 1/2 Zlámal Tomáš  3. 1. 1980 757 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Zlámalová Božena,  č. p. 214, 78356 Doloplazy 1/2 Zlámalová Božena 26. 2. 1953   

SJM Michalík Petr  a Michalíková Zdeňka,  
č. p. 215, 78356 Doloplazy 

Michalík Petr 12. 2. 1973 755 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Michalíková Zdeňka 25. 1. 1976   

Navrátilová Drahomíra,  č. p. 253, 78356 Doloplazy 
Navrátilová Drahomíra 9. 7. 

1954 
774 

zastavěná plocha 
a nádvoří 

SJM Kneip Pavel a Kneipová Taťána,  
č. p. 265, 78356 Doloplazy 

Kneip Pavel 17. 8. 1951 771 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Kneipová Taťána 18. 3. 1956   

Sandnerová Eva, č. p. 188, 78356 Doloplazy Sandnerová Eva 16. 9. 1967 768 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Číhal Zdeněk,  
č. p. 183, 78356 Doloplazy 

Číhal Zdeněk 12. 7. 1951 764 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Škoda Bohuslav,  č. p. 178, 78356 Doloplazy Škoda Bohuslav 17. 8. 1959 760 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Jurčík Jaroslav a Jurčíková Svatava,  
č. p. 387, 78356 Doloplazy 

Jurčík Jaroslav11. 1. 1958 745/1 ostatní plocha 

Jurčíková Svatava 23. 12. 1960 745/2 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Baštrnák Patrik Ing.  a Baštrnáková Nikol Ing.,  
č. p. 135, 78356 Doloplazy 

Baštrnák Patrik Ing. 5. 9. 1975 747 zahrada 

Baštrnáková Nikol Ing. 18. 5. 1976 746 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Podivínská Věra, č. p. 149, 78356 Doloplazy Podivínská Věra 4. 2. 1971 744 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

SJM Frey Tomáš a Freyová Petra,  
č. p. 171, 78356 Doloplazy 

Frey Tomáš 15. 3. 1976 742 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Freyová Petra 27. 3. 1977   

SJM Šprincl Roman  a Šprinclová Ivana,  
č. p. 89, 78356 Doloplazy 

Šprincl Roman 12. 7. 1969 429 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Šprinclová Ivana 1. 9. 1973   

Tomeček Milan,  Náves 8/31, Přerov  
V-Dluhonice, 75002 Přerov 

Tomeček Milan 28. 7. 1952 453 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Tomeček František, č. p. 164, 78356 Doloplazy Tomeček František 18. 8. 1947 451 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Štafa Zdeněk,  

č. p. 317, 78356 Doloplazy 1/2 
Štafa Zdeněk 24. 4. 1959 448 

zastavěná plocha 
a nádvoří 

Štafová Dagmar, č. p. 317, 78356 Doloplazy 1/2 Štafová Dagmar 24. 9. 1959   

Bednářík Jiří, č. p. 96, 78354 Přáslavice 328/1000 Bednářík Jiří 4. 12. 1949 443 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Bednáříková Zdeňka, č. p. 96, 78354 Přáslavice 

328/1000 
Bednáříková Zdeňka 

5. 1. 1952 
  

Demeterová Jiřinka, č. p. 107, 51263 Ktová 
172/1000 

Demeterová Jiřinka 20. 8. 1945   

Dostál Leo, Krakovská 377/6, Nové Sady,  
77900 Olomouc 172/1000 

Dostál Leo 8. 6. 1951   

Rybka Milan, č. p. 163, 78356 Doloplazy Rybka Milan 6. 1. 1965 423 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Škoda Evžen, Loučky 127, 78314 Hlušovice 1/2 Škoda Evžen 28. 11. 1963 422 
zastavěná plocha 

a nádvoří 
Škoda Stanislav Ing., Na Výsluní 473, 78361 

Hlubočky 1/2 
Škoda Stanislav Ing., 

17. 11. 1958 
  

SJM Špunda Jaroslav a Špundová Františka,  
č. p. 248, 78356 Doloplazy 

Špunda Jaroslav 18. 10. 1938 420 
zastavěná plocha 

a nádvoří 



  

 - 11 - 

Špundová Františka 9. 3. 1942   

SJM Škrabal Pavel  a Škrabalová Hana,  
č. p. 160, 78356 Doloplazy 

Škrabal Pavel 24. 1. 1958 440 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Škrabalová Hana 4. 9. 1956   

Petera Miroslav, č. p. 159, 78356 Doloplazy 1/2 Petera Miroslav 29. 5. 1952 437 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Peterová Jaroslava, č. p. 159, 78356 Doloplazy 1/2 Peterová Jaroslava 11. 1. 1952   

SJM Tomeček Ivo a Tomečková Ivona,  
č. p. 158, 78356 Doloplazy 

Tomeček Ivo 16. 5. 1944 434 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Tomečková Ivona 30. 1. 1949   

SJM Koloušek Petr a Koloušková Jana,  
č. p. 154, 78356 Doloplazy 

Koloušek Petr 26. 1. 1966 424 
zastavěná plocha 

a nádvoří 

Koloušková Jana 18. 6. 1980   

Hertl Kamil,  
č. p. 153, 78356 Doloplazy 

Hertl Kamil 29. 12. 1976 431 zastavěná plocha 
a nádvoří 

SJM Holec Miroslav a Holcová Ludmila,  
č. p. 152, 78356 Doloplazy 

Holec Miroslav 14. 4. 1953 426 zastavěná plocha 
a nádvoří 

Holcová Ludmila 29. 12. 1954   

SJM Zbořil Karel a Zbořilová Anna,  
č. p. 335, 78356 Doloplazy 

Zbořil Karel 14. 5. 1961 238/1 zastavěná plocha 
a nádvoří 

Zbořilová Anna 23. 7. 1966   
SJM Pokorný Pavel Ing. Ph.D. a Pokorná Iva Mgr.,

 Pokorný Pavel Ing., Ph.D., Werichova 
657/21, Nové Sady, 77900 Olomouc Pokorná Iva 

Mgr., č. p. 335, 78356 Doloplazy 

Pokorný Pavel Ing. Ph.D 

27. 5. 1988 238/2 zastavěná plocha 
a nádvoří 

Pokorná Iva Mgr.,  30. 5. 1991   

Podmolík Leopold Ing.,  č. p. 77, 78356 Doloplazy 
Podmolík Leopold Ing.,  

5. 3. 1991 418 zastavěná plocha 
a nádvoří 

Novotná Jana,  č. p. 101, 78356 Doloplazy Novotná Jana 7. 2. 1966 236 zastavěná plocha 
a nádvoří 

SJM Rössler Tomáš RNDr. Ph.D. a Rösslerová 
Hana,  

č. p. 176, 78356 Doloplazy 

Rössler Tomáš RNDr. Ph.D. 
20. 4. 1975 416 zastavěná plocha 

a nádvoří 

Rösslerová Hana 24. 9. 1988   

Lexová Hana,  
Na kříbě 57, 78372 Velký Týnec 

Lexová Hana 
1. 3. 1961 413 zastavěná plocha 

a nádvoří 

Čapek Antonín,  č. p. 40, 78356 Doloplazy Čapek Antonín 16. 12. 1959 407 zastavěná plocha 
a nádvoří 

SJM Brzokoupil Pavel a Brzokoupilová Lenka, 
č. p. 195, 78356 Doloplazy 

Brzokoupil Pavel 17. 6. 1967 405 zastavěná plocha 
a nádvoří 

Brzokoupilová Lenka 27. 1. 1972   

 
 
- § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - vlastníci sítí technické infrastruktury:  

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly 
Grid Services, spol. s r.o., Plynárenská 1/499, 657 02 Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/2, Praha-3  
 

- § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona - vlastníci sousedních pozemků, osoby jejichž 
vlastnické nebo věcné právo  k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách 
na nich může  být územním rozhodnutím  přímo dotčeno. Těmto účastníkům budou písemnosti 
doručovány veřejnou vyhláškou v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu 
p.č.264,268,668,667,400,723,988/1,985,993,723,414,416,748,740,409,235,1352, 1348,1334, 
1213,993,988/1,998/4,998/3,1012,672,400,723,235,109,406,1332,50/1,418,282 
  



  

 - 12 - 

  
Vzdálenější vlastníci pozemků nebyli do okruhu účastníků vedeného řízení přizváni, neboť jejich 
práva k pozemkům nebo stavbám nemohou být umístěním stavby dotčeny.  
Závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány uplatňovat  podle § 4 odst. 4 stavebního zákona,       
a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být uplatněny nejpozději při ústním 
jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí být uplatněny také připomínky 
veřejnosti; jinak se k nim nepřihlíží.  
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  
 Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v § 89 
odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží.  
 Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona může 
uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo 
dotčeno. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
 
Vlastníci, uživatelé, resp. správci dotčených pozemků a staveb jsou dle § 54 odst. 1 zákona                
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění zákona č. 413/2005 Sb., povinni strpět ohledání na místě 
samém a za tímto účelem nemovitosti pro pozvané účastníky zpřístupnit.  
 
 Do podkladů řízení lze nahlédnout u stavebního úřadu nejlépe v rámci úředních hodin,                             
a to v pondělí a ve středu od 8.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00 hodin. V ostatní dny lze nahlédnout 
po předešlé domluvě s úřední osobou stavebního úřadu. Nechá-li se kdokoli z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje  podle § 87 odst. 1 stavebního zákona.  Toto 
územní řízení má charakter řízení s velkým počtem účastníků, proto se oznámení  o zahájení řízení 
a další úkony v řízení podle § 144 odst. 6 správního řádu doručují  dotčeným orgánům a obci, která 
je účastníkem řízení podle  § 85 odst. 1 písm.b), se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle §27 
odst.1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle §85odst.1 písm. a) a §85 odst.2 písm.a). 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, se doručuje veřejnou vyhláškou. 
  
Seznámení s podklady rozhodnutí:  
Stavební úřad tímto účastníkům řízení sděluje, že nashromáždil veškeré podklady nezbytné pro 
vydání rozhodnutí ve věci.  Podle § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, mají účastníci 
řízení možnost  se před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k podkladům pro vydání rozhodnutí a 
to písemně nebo ústně do protokolu u úřední osoby stavebního úřadu a to ve lhůtě do 5 dnů ode dne 
ústního jednání. Účastníci řízení mohou nahlédnout do spisu u zdejšího stavebního úřadu, a to v 
úřední dny v době od 8:00 do12:00  a od 13:00 do 17:00 hod., v jiné dny po telefonické domluvě. 
Stavební úřad připomíná, že tato následná 5-ti denní lhůta již nebude sloužit k navržení důkazů a 
činění jiných návrhů ve smyslu § 36 odst. 1 správního řádu.  Den, kdy bude mít stavební úřad 
shromážděné všechny podklady pro rozhodnutí (s přihlédnutím k desetidenní lhůtě pro doručení 
v případě, kdy není adresát zastižen, k prodlevě v doručení námitek poštou, doba poštovní přepravy, 
atd.), bude nejdříve 20.3.2019. 
 

    Marie Chaloupková 
                                referent stavebního úřadu 

 
 
Příloha: situační výkres 



  

 - 13 - 

Doručí se: 
 
1. Účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), doručí se (datovou schránkou-DS):  
    ELPREMONT elektromontáže s.r.o., ČSA 961, 783 53 Velká Bystřice, IČ 26871891 
    (zastupující ČEZ Distribuce, a.s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, IČ 27232425)  
 
2. Účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. b): doručí DS 
    Obec Doloplazy, 783 56 Doloplazy čp. 82 
 
3. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), doručí se doporučeně:  

      Obec Doloplazy,  78356 Doloplazy č. p. 82 

      Správa silnic Olomouckého kraje, p.o., Lipenská 753/120, Hodolany, 77900 Olomouc 
     Odstrčil Josef,  78356 Doloplazy č. p. 419 
     Odstrčilová Ludmila, 78356 Doloplazy č. p. 419 
     Metropolitní kapitula u svatého Václava v Olomouci, Biskupské nám. 841/2, 77900 Olomouc 

     Lipový Jaroslav Ing., Sokolovská 2099, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice 
     Götzel Josef,  78356 Doloplazy č. p. 284 
     Götzelová Eva, 78356 Doloplazy 284 
     Jurčíková Hana, 78356 Doloplazy č. p. 289 
     Metelka Jan,78356 Doloplazy č. p. 290 
     Metelková Alena, 78356 Doloplazy č. p. 290 
     Zdařil Josef , 78356 Doloplazy č. p. 296 
     Zdařilová Miloslava, 78356 Doloplazy č. p. 296 
     Malíček Zdeněk , 78356 Doloplazy č. p. 291 
     Malíčková Pavla, 78356 Doloplazy č. p. 291 
     Tezzelová Dobromila, 78356 Doloplazy č. p. 293 
    Číhalová Hana, 78356 Doloplazy, č. p. 297 
    Zlámal Karel, 78356 Doloplazy č. p. 279 
    Zlámalová Anna, 78356 Doloplazy č. p. 279 
    Pokorová Naděžda,  78356 Doloplazy č. p. 267 

    Škrabal Josef, 78356 Doloplazy č. p. 307 
    Niebauer František, 78356 Doloplazy č. p. 399 
    Niebauerová Vladimíra, 78356 Doloplazy č. p. 399 
    Hyžík Josef, 78356 Doloplazy č. p. 271 
    Hyžíková Hana,  78356 Doloplazy č. p. 271 
   Sláma Lukáš, 78356 Doloplazy č. p. 346 

   Svobodová Tereza,  78356 Doloplazy č. p. 346 

   Pazderová Anna, 78356 Doloplazy č. p. 269 (opatrovník Peřinová Radka, 78356 Doloplazy č. p.   269) 

   Peřina Antonín,  78356 Doloplazy č. p. 269 

   Peřinová Radka, 78356 Doloplazy č. p. 269 

  Kubešová Petra, Tkalcovská 2327/5, 78501 Šternberk  

  Mikulková Anežka, 78356 Doloplazy č. p. 234 

  Brablecová Božena,78356 Doloplazy, č. p. 218 

  Špunda Jan,  78356 Doloplazy č. p. 268 

  Domesová Diana,  78356 Doloplazy č. p. 125 

  Domesová Marta, 78356 Doloplazy č. p. 125 

  Králová Vladimíra, 78356 Doloplazy č. p. 124 

  Talandová Jitka,  78356 Doloplazy č. p. 246 



  

 - 14 - 

Stach Zdeněk, 78356 Doloplazy č. p. 264 
Stachová Dagmar, 78356 Doloplazy č. p. 264 
Krčková Marie, U kaple 2, Vsisko, 78372 Velký Týnec 

Buriánková Radka,  78356 Doloplazy č. p. 286 

Zábranský Jiří, 78356 Doloplazy č. p. 150 
Vzatek Ivo, 78356 Doloplazy č. p. 418 
Vzatková Jana, 78356 Doloplazy č. p. 418 
Pavlis Vladimír Mgr., 78356 Doloplazy č. p. 117 
Polách Jaroslav, 78356 Doloplazy č. p. 113 
Poláchová Bronislava, 78356 Doloplazy č. p. 113 
Šlosar Jaroslav, 78356 Doloplazy č. p. 115 

Šlosarová Vladimíra,  78356 Doloplazy č. p. 397 

Krejčí Petr, 78356 Doloplazy č. p. 107 

Sladká Jana, 78356 Doloplazy č. p. 106 
Černoch Ladislav, 78356 Doloplazy č. p. 114 
Slezáková Lucie, Na zahrádkách 470, 78314 Bohuňovice  
Snášel Jan, Růženy Svobodové 621/10, 77900 Olomouc - Nová Ulice, 

Šlosar Pavel,  78347 Hněvotín č. p. 103 

Finsterle Patrik, 78356 Doloplazy č. p. 118 

Žáčková Hana,  78356 Doloplazy č. p. 118 

Drešlová Pavlína, , 78356 Doloplazy č. p. 427 

Mádrová Jana, Hliník 613, 78353 Velká Bystřice  

Mádrová Renáta, Horova 59/2, Hodolany, 77900 Olomouc  

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 (DS) 

Mádr Luboš,  78356 Doloplazy č. p. 285 

Mádr Vladimír, 78356 Doloplazy č. p. 285 

Villa Vista s.r.o., Bulharská 273/3, 77900 Olomouc Povel 
Navrátil Josef, 78356 Doloplazy č. p. 34 
Navrátilová Karla, 78356 Doloplazy č. p. 34 
Šnajdrová Hana, 78356 Doloplazy č. p. 333  

Johannes Vladimír, 78357 Tršice č. p. 317 

Mokrošová Lucie,  78356 Doloplazy č. p. 137 
Ing. Šnajdr Václav, 78356 Doloplazy č. p. 333 
Šnajdrová Hana, 78356 Doloplazy č. p. 333 
Čubrda Pavel, 78356 Doloplazy č. p. 76 
Benýšek Josef, 78356 Doloplazy č. p. 35 
Benýšková Jana, 78356 Doloplazy č. p. 35 
Zábranská Pavla, 78356 Doloplazy, č. p. 78 
Zábranský Alois, 78356 Doloplazy č. p. 78 
Slovák Robert Ing, 78356 Doloplazy č. p. 37 
Slováková Erika MUDr., 78356 Doloplazy č. p. 37 
Kořínek Petr, 78354 Přáslavice č. p. 92 
Kolář Zdeněk, 78356 Doloplazy č. p. 174 
Kolářová Marcela, 78356 Doloplazy č. p. 174 
Zápařka Patrik, 78356 Doloplazy č. p. 303 
Zápařková Romana, 78356 Doloplazy č. p. 303 
Zlámalová Zdeňka,  78356 Doloplazy č. p. 36 



  

 - 15 - 

Kelnar Milan, 78356 Doloplazy č. p. 90 
Kelnarová Olha, 78356 Doloplazy č. p. 90 
Švábeník Michal, 78356 Doloplazy č. p. 172  

Švábeníková Radka, Heyrovského 422/37, Povel, 77900 Olomouc   
Bairov Silvio Ing.,  Stratilova 230/6, Černovír, 77900 Olomouc 
Bairova Valeria Valerieva Bc., Stratilova 230/6, Černovír, 77900 Olomouc  
Stiborová Božena,  78356 Doloplazy č. p. 182 

Stibor Antonín, 78356 Doloplazy č. p. 182 
Špunda Jaroslav, 78356 Doloplazy, č. p. 232 
Stibor Jiří, 78356 Doloplazy č. p. 96 
Stiborová Marie,  78356 Doloplazy č. p. 96 
Smékal Pavel, 78356 Doloplazy č. p. 270 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha 2 

Temlíková Alena,   79853 Jesenec č. p. 31 
Matečka Dušan  , 78356 Doloplazy č. p. 111 
Matečková Jaroslava,  78356 Doloplazy č. p. 111 
Pazdírek Vladimír,  78356 Doloplazy č. p. 273 

Macháček Josef, 78356 Doloplazy č. p. 119 
Macháček Josef, 78356 Doloplazy č. p. 242 
Macháčková Anna,  78356 Doloplazy č. p. 242 
Pokorová Naděžda,   78356 Doloplazy č. p. 267 
Ludwig Kurt, 78356 Doloplazy č. p. 196 
Ludwigová Gabriela,  78356 Doloplazy č. p. 196 
Pivnička Radomír,  78356 Doloplazy č. p. 198 

Novák Alois,  78356 Doloplazy č. p. 202 

Novák Luděk, Demlova 3599/19, 58601 Jihlava 

Krejčiříková Drahuše, Neumannova 2619/3, Přerov I-Město, 75002 Přerov 

Kovařík Tomáš, 78356 Doloplazy č. p. 260 

Kovaříková Pavla,  78356 Doloplazy č. p. 260 
Hanzlík Robert, 78356 Doloplazy č. p. 277 
Hanzlíková Marie, 78356 Doloplazy č. p. 277 
Ohera Bohuslav,  78356 Doloplazy č. p. 266 

Oherová Helena, 78356 Doloplazy č. p. 266 

Špaková Alena,  78356 Doloplazy č. p. 233 

Šretr Jan, 78356 Doloplazy č. p. 84 

Slezák Zdeněk, 78356 Doloplazy č. p. 308 

Strouhal Pavel,  78356 Doloplazy č. p. 204 
Ing.Dvouletý Daniel, 78356 Doloplazy č. p. 256 
Ing.Dvouletá Zuzana, 78356 Doloplazy č. p. 256 
Dočkal Jaroslav Ing.,  78356 Doloplazy č. p. 299 

Chmiel Jan, 78356 Doloplazy č. p. 281 
Heitel Miroslav, 78356 Doloplazy č. p. 281 
Heitelová Alena, 78356 Doloplazy č. p. 281 
Jemelka Jan,  , 78356 Doloplazy č. p. 393 

Jemelková Jiřina, 78356 Doloplazy č. p. 393 

Glier Martin, 78356 Doloplazy č. p. 227 

Šubertová Jana,  78356 Doloplazy č. p. 227 



  

 - 16 - 

Vráblík Roman, 78356 Doloplazy  č. p. 205 
Vráblíková Jana, Marie Pujmanové 669/10, Vrahovice, 79811 Prostějov 
Lavička Jiří, 78356 Doloplazy č. p. 206 

Lavičková Hana,  78356 Doloplazy č. p. 206 

Hrabal Otakar,  78356 Doloplazy č. p. 207 
Kubáč Radoslav,   78356 Doloplazy č. p. 223 
Kubáčová Alena,   78356 Doloplazy č. p. 223 
Dočkal Antonín, 78356 Doloplazy č. p. 208 
Duda Viktor , 78356 Doloplazy č. p. 249 
Dudová Hedvika,   78356 Doloplazy č. p. 249 
Benýšek Jiří, 78356 Doloplazy č. p. 219 

TJ Sokol Doloplazy, oddíl kopané, z.s, 78356 Doloplazy č. p. 226 

Hrabalová Hana,  78356 Doloplazy č. p. 209 

Matulová Ludmila,  78356 Doloplazy č. p. 210 
Dudík Pavel, 78356 Doloplazy č. p. 211  
Dudíková Jarmila, Březinovy sady 11/5, 58601 Jihlava  
Brlíková Lenka Mgr.,  78356 Doloplazy č. p. 212 

Tomeček František, 78356 Doloplazy č. p. 213 

Zlámal Tomáš, 78356 Doloplazy č. p. 214 

Zlámalová Božena,  78356 Doloplazy č. p. 214 
Michalík Petr  78356 Doloplazy č. p. 215 
Michalíková Zdeňka,  78356 Doloplazy č. p. 215 
Navrátilová Drahomíra,  78356 Doloplazy č. p. 253 
Kneip Pavel, 78356 Doloplazy č. p. 265 
Kneipová Taťána,  78356 Doloplazy č. p. 265 
Sandnerová Eva,  78356 Doloplazy č. p. 188 

Číhal Zdeněk, 78356 Doloplazy č. p. 183 

Škoda Bohuslav,  78356 Doloplazy č. p. 178 
Jurčík Jaroslav,  78356 Doloplazy č. p. 387 
Jurčíková Svatava,  78356 Doloplazy č. p. 387 
Baštrnák Patrik Ing, 78356 Doloplazy č. p. 135 
Baštrnáková Nikol Ing., 78356 Doloplazy č. p. 135 
Podivínská Věra, 78356 Doloplazy č. p. 149 
Frey Tomáš, 78356 Doloplazy č. p. 171 
Freyová Petra,  78356 Doloplazy č. p. 171 
Šprincl Roman, 78356 Doloplazy č. p. 89 
Šprinclová Ivana,  78356 Doloplazy č. p. 89 
Tomeček Milan,  Náves 8/31, Přerov  V-Dluhonice, 75002 Přerov 

Tomeček František, 78356 Doloplazy č. p. 164 
Štafa Zdeněk, 78356 Doloplazy č. p. 317 
Štafová Dagmar, 78356 Doloplazy 317 
Mgr. Pečinka jaromír, Hany Kvapilové 117/3,77900 Olomouc-Neředín 
Rybka Milan, 78356 Doloplazy č. p. 163 
Škoda Stanislav Ing., Na Výsluní 473, 78361 Hlubočky  
Škoda Evžen, Loučky 127, 78314 Hlušovice 
Špunda Jaroslav, 78356 Doloplazy č. p. 248 
Špundová Františka, 78356 Doloplazy č. p. 248 
Škrabal Pavel , 78356 Doloplazy č. p. 160 
Škrabalová Hana, 78356 Doloplazy č. p. 160 



  

 - 17 - 

Petera Miroslav, 78356 Doloplazy č. p. 159  

Peterová Jaroslava, 78356 Doloplazy č. p. 159 
Tomeček Ivo, 78356 Doloplazy č. p. 158 
Tomečková Ivona, 78356 Doloplazy č. p. 158 
Koloušek Petr, 78356 Doloplazy č. p. 154 
Koloušková Jana,  78356 Doloplazy č. p. 154 
Hertl Kamil, 78356 Doloplazy č. p. 153 
Holec Miroslav, 78356 Doloplazy č. p. 152 
Holcová Ludmila, 78356 Doloplazy č. p. 152 
Zbořil Karel,  78356 Doloplazy č. p. 335 
Zbořilová Anna,  78356 Doloplazy č. p. 335 
Pokorná Iva Mgr., 78356 Doloplazy č. p. 335  
Pokorný Pavel Ing., Ph.D., Werichova 657/21, Nové Sady, 77900 Olomouc  
Podmolík Leopold Ing, 78356 Doloplazy č. p. 77 

Novotná Jana,  78356 Doloplazy č. p. 101 
Rössler Tomáš RNDr. Ph.D. 78356 Doloplazy č. p. 176 
Rösslerová Hana,  78356 Doloplazy č. p. 176 
Lexová Hana, Na kříbě 57, 78372 Velký Týnec 

Čapek Antonín,  78356 Doloplazy č. p. 40 
Brzokoupil Pavel, 78356 Doloplazy č. p. 195 
Brzokoupilová Lenka, 78356 Doloplazy č. p. 195 
 
5. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) – vlastníci sítí, doručí se DS:  

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV – Podmokly  
Grid Services, spol. s r.o., Plynárenská 1/499, 657 02 Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/2, Praha-3  

 
6. Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbách na nich v katastrálním území 
Doloplazy u Olomouce může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, doručí veřejnou 
vyhláškou 
p.č. 264,268,668,667,400,723,988/1,985,993,723,414,416,748,740,409,235,1352,1348,1334, 
1213,993,988/1,998/4,998/3,1012,672,400,723,235,109,406,1332,50/1,418,282 
 
 

7. Dotčené orgány, doručí se DS:  
     Magistrát  města Olomouce, odbor  životního prostředí (vodní hospodářství, ovzduší, ochrana  
     přírody a krajiny, nakládání s odpady)  
     Magistrát města Olomouce,  odbor stavební, oddělení statní správy na úseku pozemních 
      komunikací, Hynaisova 10, 779 11 Olomouc  
     Min. obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení programů   
     nemovité infrastruktury, oddělení odbor ochrany územních zájmů Brno 
      Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje –územní odbor Olomouc, Schweitezrova 91,779 00   
     Olomouc 
     Obecní úřad Doloplazy, ochrana přírody a krajiny, komunikace, 783 56  Doloplazy 82 
  
6. Na vědomí:  
    Spisovna  
    Spis – ozn.ÚŘ 
 
 



  

 - 18 - 

Účastníci řízení veřejnou vyhláškou - vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Tršice + příloha a 
na úřední desce Obecního úřadu Doloplazy + příloha.  
 
Toto oznámení je oznamováno v souladu s ustanovením § 87 odst.1) stavebního zákona veřejnou 
vyhláškou a musí tak být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce obecního úřadu Tršice. 
Současně musí být vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu Doloplazy z důvodu informovanosti, 
avšak bez správních účinků vztahujících se na doručení. 
 
Oznámení o vyvěšení veřejné vyhlášky je zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup 
dle ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., (správní řád). 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Tršice. 
                            
 
Vyvěšeno dne: …………. 2019                                                       Sejmuto dne: …………..  2019 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Doloplazy. 
                            
 
Vyvěšeno dne: …………. 2019                                                       Sejmuto dne: …………..  2019 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické desce s dálkovým přístupem dne …………….2019  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


		2019-02-12T11:01:28+0000
	Marie Chaloupková




